Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурзицкая средняя школа

ПРИКАЗ

от 14 января 2025 г        № 4/1

О корректировке графика оценочных процедур

на II полугодие 2024/25 учебного года

На основании приказа Управления образования, по делам молодежи и спорта от

13.01.2025 г №11 «О проведении тренировочных экзаменов для выпускников 9-х и 11-

х классов в форме ЕГЭ и ОГЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить скорректированный график оценочных процедур на II полугодие

2024-2025 учебного года в приложении к настоящему приказу.

2. Методисту по информационным технологиям Шагалову А.А. разместить

обновленный график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ Мурзицкой

СШ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

срок до 17.01.2025 г.

3. Заместителю директора по УВР Мальчук Е.Н. и руководителям школьных

методических объединений осуществить анализ результатов проведенных оценочных

процедур

4. Классным руководителям довести содержание скорректированного графика

оценочных процедур до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     З.М.Заболотина

С приказом ознакомлен(ы):

Приложение

к приказу от 14.01.2025 г  № 4/1

График оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 уч.года

Уровень оценочной

процедуры

Форма оценочной процедуры Дата

проведения

9-й класс

Муниципальный Тренировочное итоговое собеседование

по русскому языку

15.01.2025

Тренировочный ОГЭ по математике 30.01.2025

Тренировочный ОГЭ по русскому языку 04.02.2025

Тренировочный ОГЭ по предмету по выбору 20.02.2025

26.02.2025

11-й класс

Муниципальный Тренировочный ЕГЭ по математике 28.01.2025

Тренировочный ЕГЭ по русскому языку 05.02.2025

Тренировочный ЕГЭ по предмету по выбору 13.02.2025

18.02.2025